
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-81m2-
19-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 81м²,
1/9 этаж
12 590 000 ₽

 81м²   1   3

Иркутск, Черемховский переулок, 9В

 
Петухова Анна
Эксперт +7 (902) 516-65-75

petuhova.anna@century21.ru

Иркутск г, Правобережный округ, Черемховский переулок 9В, 3 комн., общ. пл.
81 кв.м., жил.пл. 54.6 кв.м., комнаты 12.3/28/14.3, кухня 10.7 кв.м., 1/9 этаж,
окна двор, санузел раздельный, терраса, хороший ремонт, Живите в самом
центре !!!!!! Уважаемые покупатели , для вас редкое предложение ,
трехкомнатная квартира с раздельными комнатами, в самом центре Иркутска в
кирпичном доме 1992г. постройки с качественным ремонтом, остается вся
мебель и техника , представленная на фото. * Заезжай и живи * Уникальное
предложение к квартире — это собственный дворик 30 квадратов, который
можно использовать как гараж , зону отдыха, выращивать растения и так
далее, в зависимости от ваших увлечений. * Эта квартира — престижный
вариант для проживания Звонит... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-81m2-19-etaz
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Продажа 3-комнатной квартиры 81м²,
1/9 этаж
12 590 000 ₽

 81м²   1   3

Иркутск, Черемховский переулок, 9В

 
Петухова Анна
Эксперт +7 (902) 516-65-75

petuhova.anna@century21.ru
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81 кв.м., жил.пл. 54.6 кв.м., комнаты 12.3/28/14.3, кухня 10.7 кв.м., 1/9 этаж,
окна двор, санузел раздельный, терраса, хороший ремонт, Живите в самом
центре !!!!!! Уважаемые покупатели , для вас редкое предложение ,
трехкомнатная квартира с раздельными комнатами, в самом центре Иркутска в
кирпичном доме 1992г. постройки с качественным ремонтом, остается вся
мебель и техника , представленная на фото. * Заезжай и живи * Уникальное
предложение к квартире — это собственный дворик 30 квадратов, который
можно использовать как гараж , зону отдыха, выращивать растения и так
далее, в зависимости от ваших увлечений. * Эта квартира — престижный
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